

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT w dniu 25 października 2018
dotyczący otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Komisja konkursowa w składzie:

1. Przewodnicząca – Alicja Siódmak
2. Sekretarz – Małgorzata Kołtun
3. Członek – Anna Konarska
4. Członek – Iga Maluszycka
5. Członek – Joanna Korkuć

rozpatrzyła złożone w ramach ogłoszonego konkursu na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Na realizację w/w zadań przeznaczono środki w wysokości:

- 1. 55.000,00 zł**

W ramach ogłoszonego konkursu wpłynęło w wymaganym terminie 7 ofert w zamkniętych, prawidłowo opisanych kopertach.

Komisja przystąpiła do otwarcia kopert i ustaliła co następuje:

1/ Oferta Miejsko Gminnego Klubu Sportowego ZAMET w Przemkowie zawiera wniosek o dotację w kwocie 42.500,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w piłkę nożną dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału oraz utrzymaniu bazy sportowej w mieście Przemków. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Możliwość realizacji zadania oraz przedstawioną kalkulację kosztów jego realizacji Komisja ocenia pozytywnie.

2/ Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Przemków Huta zawiera wniosek o dotację w kwocie 9.999,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w piłkę nożną dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału oraz utrzymaniu bazy sportowej w mieście Przemków. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Możliwość realizacji zadania oraz przedstawioną kalkulację kosztów jego realizacji Komisja ocenia pozytywnie.

3/ Oferta Ludowego Zespołu Sportowego Ostaszów zawiera wniosek o dotację w kwocie 6.800,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w piłkę nożną dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału oraz utrzymaniu bazy sportowej w mieście Przemków. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Możliwość realizacji zadania oraz przedstawioną kalkulację kosztów jego realizacji Komisja ocenia pozytywnie.

4/ Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego ORLIK w Przemkowie zawiera wniosek o dotację w kwocie 3.500,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie triathlonu dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Możliwość realizacji zadania oraz przedstawioną kalkulację kosztów jego realizacji Komisja ocenia pozytywnie.

5/ Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego SZACH-MAT w Przemkowie zawiera wniosek o dotację w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w szachy dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Możliwość realizacji zadania Komisja ocenia pozytywnie. Komisja postanowiła wezwać do uzupełnienia podpisów potwierdzających zgodność z oryginałem Statutu.

6/ Oferta Miejsko Gminnego Klubu Sportowego ZAMET w Przemkowie zawiera wniosek o dotację w kwocie 2.500,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w brydża młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału. Sporządzona jest na obowiązującym druku i jest kompletna. Wnioskowana dotacja bez wykazania wymaganego wkładu własnego. Przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania Komisja ocenia negatywnie.

7/ Oferta Miejsko Gminnego Klubu Sportowego ZAMET w Przemkowie zawiera wniosek o dotację w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadania publicznego polegającego na: objęciu szkoleniem w zakresie gry w tenisa stołowego dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału. Możliwość realizacji zadania oraz przedstawioną kalkulację kosztów jego realizacji Komisja ocenia pozytywnie.

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano:

1. *Alicja Siódmak*

/-/ Alicja Siódmak

2. *Małgorzata Kołtun*

/-/ Małgorzata Kołtun

3. *Anna Konarska*

/-/ Anna Konarska

4. *Iga Miałuszycka*

/-/ Iga Miałuszycka

5. *Joanna Korkuć*

/-/ Joanna Korkuć

Zatwierdzam:

Burmistrz Przemkowa

Jerzy Szczupak
/-/ Jerzy Szczupak